Сог
Глаз
Сл .Слободзея

2022 r

МУП (IrУЖКХ с.Сушlея>> окпо 37482449

ПРикАЗN9 32
22.08,2022 t. с.Суклея

<Об установлении тарифа на услуry
по сбору и вывозу твердьrх бытовьтх отходов, оказываемую
на территории с,Суклея с 20 августа 2022 r.>

В соответствии со статьей 14 Закона Приднестровской Мотцавской Республики <О ценах
(тарифах) и ценообразовании> Jф 5l3-З-Ш от 31.12.04г., на основании прикд}а Министерства
экономического развития Приднестровской Молдавской Республики от 25,06.2022 года Jф 786 <О
внесеЕии изменений в Приказ Министерства экономического рtц}вития Придпестровской
Молдавской Республики от 1,З.12.202| г. JS 1256 кОб установлеlяип gа 2022 год предельньIх

уровней тарифов на услуги по сбору и вывозу твердых и жидких бытовьrх отходовD),

ПРИКАЗЫВАЮ:
Установить с 20 азryста 2022 г. следующий тариф на услугу по сбору и вывозу твердьгх
бьповьrх отходов, оказьваемую на территории с.Суклея,

2. В соответствии с установленными нормами нzlкопления твердьж бьповьгх отходов на
территории Приднестровской Молдавской Республики, на основании Приказа
Министерства промышленности ПМР Nе 949 от 22.10.2003 г., установить с20 авryста 2022
г. тариф на услугу по сбору и вывозу ТБО на l (одного) жителя:

3. Контроль за испоJIнением данного приказа возложить на главного бухгаrгера Ескину Л.Р
4. Приказ вступает в силу с 20,08.2022 г.

(
J

Ns Наименование услуги Ед.изм. Тариф,
руб. ПМР

1 Усrrугrr по сбору и вывозу твердьтх бьrговьD( отходов: куб.м

а) население куб,м 110,55
б) Прочие потребитеrпr куб.м 110,55

м Наименование усrryги Норма
накопления,
м3

Ед.изм. Тариф,

руб. ПМР

1 Услупл по сбору и вывозу твердьrх бьгговьгх
отходов:

а) В многоквартирньтх жилых домaж и общежитиях с
постоянным проживalнием, без отбора пищевьгх
продуктов на l человека

1,07 Руб 9,857

б) В одноквартирнъIх жиJIых домФ(, т.е.

домовладениях, а рчrвно индивидуальньж жильж
домaD( на 1 человека

2,0 Руб. 18,425

.Щиректор МУП (ПУЖКХ с,СуклеiЬ Т.д. Гальцева